ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ городского округа САРАНСК j

I

о т « 2 0 VI г. № лм$

О внесении изменения в постановление Администрации городского округа
Саранск от 24 ноября 2021 года № 1787 «Об утверждении Плана

проведения плановых проверок ведомственного контроля за соблюдением
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных
Администрации городского округа Саранск, на 2022 год»

Руководствуясь статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации,
положениями Закона Республики Мордовия от 10 июня 2019 года № 45-3 «О
порядке и условиях осуществления в Республике Мордовия ведомственного
контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы трудового права», в соответствии с
постановлением Администрации городского округа Саранск от 30 июля 2021
года № 1194 «О реорганизации муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения городского округа Саранск «Детский сад № 82
комбинированного вида» и муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения городского округа Саранск «Детский сад № 120
общеразвивающего вида» в форме присоединения второго учреждения к
первому», постановлением Администрации городского округа Саранск от 26
января 2022 года № 47 «О реорганизации муниципального дошкольного
образовательного учреждения городского округа Саранск «Детский сад № 122
комбинированного вида» и муниципального дошкольного образовательного
учреждения городского округа Саранск «Детский сад № 121 комбинированного
вида» в форме присоединения второго учреждения к первому» Администрация
городского округа Саранск по с т а н о вл я е т :

1. Внести в План проведения плановых проверок ведомственного
контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях,
подведомственных Администрации городского округа Саранск, на 2022 год,
утвержденный постановлением Администрации городского округа Саранск от

ооззю

2

24 ноября 2021 года № 1787, изменения, признав пункты 36 и 37 утратившими
силу.

2. Управлению информатизации Администрации городского округа
Саранск осуществить размещение настоящего постановления на официальном
сайте городского округа Саранск.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя директора Департамента по правовым вопросам Администрации
городского округа Саранск -  заведующего отделом правовой экспертизы.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента/его подписания.

Глава городского округа Саранск И.Ю. Асабин